

Beschlussvorlage

JgA/226/2015

I.	٧	0	rla	ge	
	•	•	···	40	,

	Termin	Status	
Ausschuss für Jugendhilfe und	30.09.2015	öffentlich - Kenntnisnahme	
Jugendangelegenheiten			
Antwort des Bayer. Staatsminister			
Kunst auf die Resolution "Gemeins		itzen - Kindergarten und	
Grundschule arbeiten Hand in Han	ıd"		
Alstononiah an / Casah "ftanaiah an			
Aktenzeichen / Geschäftszeichen			
Anlagen:			
1			
•			
Beschlussvorschlag:			
Describass voi serilag.			
Descrited Sycrotimag.			
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A		ısministeriums auf die	
		ısministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A		ısministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A		ısministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A		sministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A		isministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A		isministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A		isministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A Resolution der Stadt Fürth vom 04.05.20°		isministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A Resolution der Stadt Fürth vom 04.05.20° Sachverhalt:		sministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A Resolution der Stadt Fürth vom 04.05.20°		isministeriums auf die	
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A Resolution der Stadt Fürth vom 04.05.20° Sachverhalt: Finanzierung:	15.		
Der Ausschuss nimmt Kenntnis von der A Resolution der Stadt Fürth vom 04.05.20° Sachverhalt:			

Budget-Nr.

<u>Beteiligungen</u>

nein ja Hst.

wenn nein, Deckungsvorschlag:

- II. BMPA / SD zur Versendung mit der Tagesordnung
- III. Beschluss zurück an Amt für Kinder, Jugendliche und Familien

Vwhh

Vmhh

Descritussvortage		
Fürth, 17.09.2015		
Unterschrift der Referentin bzw. des Referenten	Amt für Kinder, Jugendliche und Familien	Telefon: (0911) 974-1510
	Schnitzer, Hermann	

Beschlussvorlage